
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte

3 11 2 6 12 8

25

╳
23

2
25

8 11 12 16
Auszeit

Ende
11:16

B  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

8 2 11 5 13 12

9

1
9

2 3 4 5 7
Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

8 2 11 5 13 12

15

╳
9

1
10

4
11

6
12

7
14

8
15

Auszeit

10:12

Ende
11:41

A  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte

11 2 6 12 7 3

25

1
9

3
13

5
15

6
22

7
24

8
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44

A  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte

3 11 7 6 12 8

25

╳
13

4
22

5
24

8
25

11 12
Auszeit

12:11

Ende
12:05

B  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

8 2 11 6 13 12

17

0
12

1
14

2
17

6 7 11
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

B  VC Schlafmützen 13 vs. SC Potsdam V A

Spiel 82 17.01.2026 11:00 Uhr

5500 / Sporthalle am
Flämingstadion  

14827 Wiesenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Schlafmützen 13 8/14

2 Domurat-Linde, Sop… X

5 Khvostychenko, El… X
6 Sheketa, Viktoriia X
7 Androsky, Jennifer X
8 Kretzschmar, Johanna X

11 Möller, Florentine X
12 Müller, Josephine X
13 Hnipova, Vira X

B  Libero

7 Androsky, Jennifer X

B  Offizielle

T Ehrlinger, Gilbert

CT Stankat, Lucas

C

A  SC Potsdam V 8/14

2 Karg, Neele Pauline X

3 van de Loo, Helena X
6 Tanner, Lea X
7 Funck, Elisa X
8 Kotsch, Lilly X

11 Poppe, Kira X
12 Dehnel, Fanny Mae X
14 Kaiser, Hanna Charlo… X

A  Libero

14 Kaiser, Hanna Charlo… X

A  Offizielle

T Kikulski, Karen

CT Kombächer, Ella E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC

Schlafmützen 13
SC Potsdam V A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 16 25 1 0 0
1 0 0 15 2 22 25 1 0 0
0 0 0 17 3 21 25 1 0 1

4
5

2 0 0 41 59 75 3 0 1
Start: 11:00 Ende: 12:05 Dauer: 1:05

Sieger: SC Potsdam V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frenzel, Jasmin 1

2 Sobiranski, Linnea 2

Schr. Heckendorf, Louisa Muriel
Assist. Nörenberg, Eleen

Dokument erstellt: 17.01.2026 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


