



## Landesklasse Mitte-West Frauen

Frauen

(B) VC Schlafmützen 13 vs. SC Potsdam V (A)

Spiel 82

17.01.2026 11:00 Uhr

5500 / Sporthalle am Flämingstadion  
14827 Wiesenburg

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.					
2.	6.					
3.	7.					
4.	8.					

S	Start 11:00						(A) SC Potsdam V						R	Ende 11:16						(B) VC Schlafmützen 13						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V			
	3	11	2	6	12	8	8	2	11	5	13	12		9	2	3	4	5	7	1	9	2	6	12	7		
S													R													S	
ATZ																											
1	X	2	8	11	12	16								Auszeit	1	9	2	3	4	5	7						
	23	(25)																									

S	Start 11:19						(B) VC Schlafmützen 13						R	Ende 11:41						(A) SC Potsdam V						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V			
	8	2	11	5	13	12	11	2	6	12	7	3		1	9	2	6	12	7	1	9	2	6	12			
S													R													S	
ATZ																											
2	X	1	4	11	6	12	7	14	8	15				Auszeit	1	9	13	5	15	6	22	7	24	8	(25)		
	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20															

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagrunden						
1.	5.					
2.	6.					
3.	7.					
4.	8.					

S	Start 11:44						(A) SC Potsdam V						R	Ende 12:05						(B) VC Schlafmützen 13						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	3	11	7	6	12	8	8	2	11	6	13	12		10	12	1	14	2	17	6	7	11			S	
S													R													S
ATZ																										
3	X	4	5	8	11	12	0	12	2	17	6	7		Auszeit	0	12	1	14	2	17	6	7	11			
	13	22	24	(25)																						

S	Start 12:05						(B) VC Schlafmützen 13						R	Ende 12:41						(A) SC Potsdam V						S
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V		
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6		1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5		
S													R													S
ATZ																										
4	X	1	2	3	4	5	1	2	3	4	5	6		Auszeit	1	2	3	4	5	6						
	9	10	11	12	13	14	1	2	3	4	5	6														

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen	
Satz	Spielstand

(B) VC Schlafmützen 13						SC Potsdam V (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	0	0	9	1	16	25	1	0	0		
1	0	0	15	2	22	25	1	0	0		
0	0	0	17	3	21	25	1	0	1		
				4							
				5							
2	0	0	41		59	75	3	0	1		
Start:	11:00										
Ende:	12:05										
Dauer:											
<b>Sieger:</b>	<b>SC Potsdam V</b>										

Dokument erstellt: 17.01.2026 12:10 Uhr  
 Spiel